Suma k úhrade 1077.27

Úrok z omeškania:Faktúru vystavil:

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

PharmDr. Lucia Blazekova

podpis a pečiatka

[EUR]

MD DAL311: 343/2:604/1:
343/1:
604/2:

1077.27 0.000.000.000.00

ĎAKUJEME ZA NÁKUP

Základ spoluDPH spolu 1077.270.00[EUR][EUR]

Slovom: jedentisícsedemdesiatsedem eur a dvadsaťsedem centov

Tel. číslo:lekaren.prijem@poliklinikase.skEmail:

1077.27[EUR]Základ v sadzbe 0%

WinLSS V 1.50.5600 / Kód zostavy: 23